[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.12.2017
	№ 1019

	с. Мельниково

О внесении изменений в постановление

Администрации Шегарского района

от 07.12.2017 № 978 «Об утверждении списка

земельных участков, планируемых к предоставлению
гражданам, имеющим право на внеочередное

и первоочередное получение земельных

участков для индивидуального

жилищного строительства на территории

Шегарского сельского поселения в 2018 году»
При проведении упорядочивания землепользования по земельным участкам, планируемым к предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в целях реализации прав граждан на внеочередное и первоочередное получение земельных участков, руководствуясь пунктами 17 и 18 Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением их в собственность бесплатно, основания отказа в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков, утвержденного Законом Томской области «О земельных отношениях в Томской области» от 09.07.2015 № 100-ОЗ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 07.12.2017 № 978 «Об утверждении списка земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на внеочередное и первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Шегарского сельского поселения в 2018 году» следующие изменения:

1.1. исключить из списка земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на внеочередное и первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Шегарского сельского поселения в 2018 году на основании федерального законодательства и части 3.1 статьи 7 Закона Томской области «О земельных отношениях в Томской области» от 09.07.2015 № 100-ОЗ, земельный участок по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Советская, 64а.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Шегарского района В.П. Ермоленко.

	Глава Шегарского района
	В.Ф. Маргерт

Исп. Кицко Н.Н., 23054

PAGE